
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 
 
 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví (MZ) na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

12. června 2024, evidovanou pod č.j. xxx, kterou jste vznesli následující dotazy: 

„Konkrétně žádám o tyto informace ohledně těchto spisových značek, ve 
kterých bylo následně vedeno soudní řízení a došlo k rozhodnutí Městského 
soudu v Praze: 
a) Bylo již rozhodnuto v následujících správních řízeních, která 
Ministerstvu zdravotnictví vrátil k rozhodnutí Městský soud v Praze? 
MZDR 31488/2022-3/PRO 
MZDR 31457/2022-3/PRO 
MZDR 18645/2022-3/PRO 
MZDR 12545/2022-3/PRO 
MZDR 18720/2022-4/PRO 
MZDR 1231/2023-3/PRO 
MZDR 12551/2022-3/PRO 
MZDR 13955/2022-3/PRO 
MZDR 23954/2022-3/PRO 
MZDR 12257/2022-3/PRO 
MZDR 18704/2022-3/PRO 
b) Pokud již ve výše konkretizovaných spisech bylo znovu rozhodnuto, 
zdvořile žádám také o poskytnutí anonymizovaných rozsudků.“ 
 

  

uvádíme následující: 

V uvedených správních řízení, v nichž byly vydány předmětné rozsudky, bylo nově 

rozhodnuto ve dvou případech. 

V příloze zasíláme anonymizované rozsudky týkající se obou rozhodnutých věcí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:mzcr@mzcr.cz
../../../Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz


 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:()2) dle textu 


